



۲۰۲۴/۰۴/۱۶

حامد فارانی

جناب محترم خلیل معروفی

بعد از تحیت و سلام،

تشکر از توجه تان که مقاله ای بر عنوان مقاله من نوشته کردید خواندم و اموختم که نه تنها نویسنده بلکه زبان شناس هستید و در این عرصه از من تجربه ای بیشتری دارید زیرا من تازه در این عرصه وارد شدم. بنا اصول اخلاق و عنعنات اسلامی و افغانی ما حکم میکند که باید به بزرگتر از خود احترام گذاشت این را در زندگی تا حالا سر لوحه خود قرار داده ام و بر آن عمل کردم. این مسله که زبان دری، فارسی، پارسی مسله ای که مشکل ما افغان ها و ایرانی ها هرگز متاسفانه تا حالا حل نشد و شاید در آینده هم حل نشود

بنا نه تنها من بلکه میلیون ها نسل این سرزمین حتی زبان مادری خود را فراموش کردند با فرهنگ های ساکن آن کشورها بزرگ شده اند و زبان دری و فارسی اصل تکلم نمیکند چه برسد فرق آنرا بدانند بنا حالا تا اندازه بغضی بتوانند و بنویسند و بخوانند برای کشوری جنگ زده باز مفید و غنیمت است باز شما بگوید که سفسطه بافی میکنم در سوانح من اگر در سایت خواندید من در مهاجرت بزرگ شدم و رشته من علوم سیاسی خواندم و نویسندگی را از روی علاقه و بخاطر بیان درد این سرزمین رنج این ملت که متاسفانه پایان ناپذیر نیست نسل ها قریانی گرفته و میگیرد بیان کنم و صدای کوچکی از این سرزمین باشم تا درد ملت و چشم دید خود را بیان کنم. نمیدانم چراسایت از بخش نویسندگان سوانح مرا برداشته اما از دیگران هیچ تغییری نیامده است اما تنها از من برداشته است تا حالا هم جواب ندانند که چراسایت با این همه نویسندگان خواننده گان انبوه حتی یادم هست به مرز 1000000 نفر رسید که من یک مقاله نوشته ام در سایت هست در مورد سایت که چرا به سطح از بیننده رسیده است در آن مقاله بیان کردم. شما به درد توجه کنید نه کلمات ما و شما در این سایت جمع شده ایم تا درد ملت را بیان کنیم در این شرایط که شما میبینید در رسانه تصویری و شنیداری و نوشتاری که از درد جامعه بیان کند هیچ نمی بینیم بنا رمز برتری این سایت همین است پس چرا اینقدر بخاطر یکی یا اندیشمندان یا اندیشه مندان که من در آن مقاله نوشتم عجب که کارکنان وزین سایت افغان جرمن آنلاین حالا با تحریک شما برایم اخطار میدهد یا جواب بدهید یا مقالات شما در این سایت نشر نمیشود تا این حد شما به این چه میگوید انحصار طلبی نیست پس آزادی بیان کجا رفت.

من قبل گفتم آقای آریا و دیگران که در این علم سرآمد هستند نظر بدهند این نظر من است بنظر من جناب آریا بهترین جواب را ارائه کردند و به هدف من پی برده است که هدف من از قلمروی اسلام از نگاه اندیشمندان غربی یعنی وسعت حاکمیت اسلام در جهان از کجا تا کجا قرار داشت که وسعت قلمروی اسلام کجا بود این که ما چه بودیم چه شدیم که چه بودیم رمز موفقیت چه بود و غیره باز هم تاکید میکنم حالا با این معلومات که شما ارایه کردید بیشتر در زبان شناسی سر رشته دارید بنا معلوماتی که ارایه کردید من با وجود مشکلات انترنتی وقتی درسایت مشاهده کردم عنوان

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پادونه: دليکنې د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

مقاله در مورد من است یک ساعت مقاله دانلود طول کشید و باز خواندم و آموختم بنا اگر مسله بر سر ی یا اندیشه مندان یا اندیشمندان که شما گفتید یا دیگران انگشت انتقاد بر سر ان قرار دادند. اصلا عنوان مقالات خود را که بحث سر ان شروع شده عنوان مقاله را از قلمروی اسلام از نگاه اندیشمندان غربی نه بلکه وسعت حاکمیت اسلام از نگاه صاحبنظران غربی بعد از این تغییر میدهم که امیدوارم سبب نگرانی شما قلم بدستان رفع شود و پایان نقطه مجادله و بحث پیرامون این مسله پایان یابد امید که قانع کننده برای شما و دیگران باشد.

د پانو شمیره: له 2 تر2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ